
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

1Č 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000159 ze dne 25.03.2019 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lél<afská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zbožl dodejte na adresu: 

LF-ÚMTM 
Hněvotlnská 5 
779 00 Olomouc 

Termrn dodánf je 21 dnf od data účinnosti 

Dodavatel 
SCHOELLER INSTRUMENT 
sro, 
Vrdeňska 1398/124 
148 00 PRAHA 4 
česká republika 

TČ: 25065939 DIČ: CZ25065939 
Dodavatel č .. 103758 
Vyřizuje 

Telefon 
E-ma1I 

Číslo této objednávky prosim uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvf 

Laboratorn I materiál_ špičky 1,000 KS 

Objednáváme u Vás dle nabídky. 19169 

Produkt: Šprčky TECAN pro MCA 384, 125 ul,STE. FIL. 40*384P 
Katalogové čislo· 30051810 
Počet: 1 
Cena· 102 657 Kč bez DPH 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnf smluvnl ujednáni: 

Cena bez DPH 

102 657,00 

102 657,00 

1 Osoby jednajicr za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že majf oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prlpadě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněn i nad 50 000,-
Kč bez DPH, tedy : nabídky 13 jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem µoďie zákona č. 340/2015 Sb , o 
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uvetejiíování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozděJš fch předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve pq 
uvefeJněnl smlouvy v regrstru smluv nabývá tato účinnosti a Je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, anr jejich přilohách, nejsou údaje podléhajicí obchodnímu tajemství, 
ani důvěrně údaje č1 sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě, že by přesto zveřeJněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za ú}mu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obcbodnlho rejstříku. 

Strana: 1 z2 



'•' - . ... '. . · .. 'i& UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
77147 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000159 ze dne 25.03.2019 

6. Součastf smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a Jejich prllohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, prestože to 
podstatně nemění podmlnky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Milan Kolář, 
děkan Lékařské fakul 

Potvrzujeme prijetf objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmfnkami. 

Datum potvrzeni: 

pis a razitko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 11 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstřlku. 

Strana'. 2 z2 



SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o. 
prodej a servis laboratorní techniky 
. ČSN EN ISO 9001:2016 

Faculty ofMedicine, Palacky University 

Cenová nabfdka č.19169 
{uveďte prosím v prlpadné objednávce) 

Praha, 17. 3, 2019 

ŠpičkyTecan pro MCA 384, sterilní, 125 ul, s filtry, 40 krabiček s 384 špičkami, kat. číslo 30051810 
Cena 
Cena celkem s DPH 

Obchodní podmínky: 

102 657 Kč+ DPH 
124 214,97 Kč 

V ceně je doprava na uvedenou adresu do Olomouce. 

Dodací lhůta: cca 2~3 týdny 

Platební podm! nky; po dodánr zbožl do 15 dnů 
K převodu vlastnického práva docházi v okamžiku zaplaceni celé kupnl ceny. 

Platnost nabídky: 30 dnů 

S pozdravem 

Vldeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, Czech Republlc 
Telefon. 
www.schoe er.cz, 1Co 250 65 939. DIC: CZ250 65 939 

registrace v OR vedeného Městským soudem v Praze oddll C, vložka 46662 




